２０１９年６月１２日

各 高 等 学 校 長  様

各バレーボール部顧問 様

                         三重県バレーボール協会

                             三重県ビーチバレー連盟

                                  （公印省略）

第１８回 全日本ビーチバレージュニア選手権大会三重県予選

´１９マドンナカップ in 伊予市ビーチバレージャパン女子ジュニア選手権大会三重県予選

 上記大会を下記の要領により開催いたしますので貴校チームおよび関係先生の派遣にご

配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１・期日     ２０１９年７月６日（土） 雨天決行

              受付   ８時３０分～

              開会式  ９時００分～

２・会場     鈴鹿市白子港特設コート

         駐車場有（台数制限あり）

３・参加資格   ２０１９年度日本ビーチバレーボール連盟、または、平成３０年度

         日本バレーボール協会に正しく登録している選手

         ＊各校最大１２チームまでとする

４・競技方法   ２０１９年度ビーチバレー２人制競技規則による

         ・２８点１セットマッチ

         ・ボール男子ミカサ 女子モルテン

         ・服装は統一されていることが望ましい

５・全国大会日程 男子：２０１９年８月９日（金）～１２日（月） 大阪府

         女子：２０１９年８月８日（木）～１２日（日） 愛媛県

６・申し込み   申し込み用紙に記入の上、返信又は郵送又は FAX で下記まで申し込み

下さい。郵送以外の場合は当日に原本を持ってきてください。

         締め切り ２０１９年６月２４日（月）必着

         〒５１２－０９２１  三重県四日市市尾平町字永代寺

              四日市商業高等学校 井上綾子

       電話 ０５９－３３１－８３２４  FAX ０５９－３３１－８３２７

       携帯 ０９０－１０９１－６６７２

７・参加費    １チーム １，０００円  当日徴収します